
Bus 1154 Haßfurt  -  Eltmann  -  Oberaurach  -  Rauhenebrach
BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 16.09.2025

VERKEHRSHINWEIS

Haßfurt Bahnhof 
Haßfurt Ev. Kirche

Haßfurt Berufsschule
Haßfurt Schulzentrum
Zeil Haßfurter Str.
Zeil Schule

Zeil Sander Straße
Sand Zeiler Str.
Knetzgau Turngarten
Knetzgau Hauptstr. -17-

1153 Haßfurt Bahnhof  ab
1153 Sand Kriegerdenkmal  an

Sand Kriegerdenkmal
Zeil Sander Straße
Sand Kirchplatz
Sand Friedhof

Limbach Alte Schule
Limbach Hauptstr.
Limbach Staustufe
Eltmann Landrichter-Kummer-S.

Eltmann Marktplatz
Ebelsbach Bahnhof 
Eltmann Mittelschule
Parkplatz

 an

Eltmann Mittelschule
Parkplatz

 ab

Limbach Staustufe
Limbach Hauptstr.
Limbach Alte Schule

Eschenbach Eltmanner Straße
Dippach Zehntstr.
Roßstadt An der Kirche
Lembach Mittelmühle

Weisbrunn Feuerwehrhaus
Lembach Gemeindehaus
Lembach Am Schulberg
Weisbrunn Feuerwehrhaus

Abzw. Nützelbach
Kirchaich Bamberger Str. 21
Weisbrunn Abzw.
Unterschleichach

Trossenfurt Raiffeisenbank
Trossenfurt Schule

Tretzendorf Seestr.
Trossenfurt Aurachbrücke
Kirchaich Weinberge
Kirchaich Bamberger Str. 12

Abzw. Nützelbach
Dankenfeld Abzw. Goethestr.
Dankenfeld Von-Ostheim-Str.
Dankenfeld Friedhof
Kirchaich Weinberge
Hummelmarter

Fatschenbrunn Oberdorf
Fatschenbrunn Kirche
Schindelsee
Spielhof (b. Rauhenebrach)

Fürnbach Steigerwaldstr. -6-
Prölsdorf Feuerwehrhaus
Falsbrunn Unterstellhalle
Theinheim

Koppenwind Ortsmitte
Koppenwind Bergstr. -30-

1153 Haßfurt Bahnhof  ab
1153 Unterschleichach  an

Unterschleichach
Oberschleichach
Neuschleichach
Fatschenbrunn Kirche

Fatschenbrunn Oberdorf
Hummelmarter
Fabrikschleichach
Karbach (Rauhenebrach)

Untersteinb/Rauhene. Haupts. 2
Obersteinb./Rauhene. Ortsausg.
Wustviel
Geusfeld Kirchplatz

Tretzendorf Seestr.
Eltmann Grundschule

RBu2

05.50

05.51

05.54
05.55
05.56
05.58

05.59
06.04

V01

07.11
07.13
07.14

07.18

V01

07.26

07.28

07.31
07.33

07.40

07.47

V01

07.43
07.44
07.45

07.50

V01

07.30
07.31

07.36

07.37

07.44

07.48

07.50

V14

07.41

07.42

07.45
07.46
07.47
07.49

07.50
07.55

V01

07.50

07.58

LW

09.44

09.49
09.51
09.53

09.56
09.57

LW

LW
10.20
10.34

10.37

10.38

10.41
10.42
10.43
10.45

10.47

V01

11.25

11.30
11.32
11.34
11.37

11.41
11.42
11.48

V01

11.25

11.26
11.28
11.29

11.31
11.34
11.35
11.36

11.40

11.44
11.45

11.49
11.51
11.55

V01

11.25

11.33

11.35

11.41
11.43
11.46
11.51

11.52
11.57
11.59
12.01

12.03
12.04
12.06
12.09

V01

11.25

11.30

11.32
11.33

11.34
11.36
11.37

11.39

11.43

11.47
11.49

11.51
11.54
11.57
11.59

12.02

LW

11.44

11.49
11.51
11.53

11.56
11.57

V01

12.16

12.20
12.26
12.32

12.33
12.36

12.37
12.38

12.41
12.42

12.45

12.47

V01

13.05

13.09

13.13
13.14

12.27
12.51

13.18
13.20
13.23

13.30

V14
RBu1

12.20
12.34

12.37

12.38

12.41
12.42
12.43
12.45

12.47

12.47

12.51
12.53
12.55
12.58

13.02
13.03
13.05

13.09

13.10
13.13

13.16

V01

13.05

13.12
13.15
13.18
13.21

13.25
13.26

13.30
13.32

13.34

V01

13.05

13.10

13.13
13.15

13.17

13.23
13.25
13.28
13.33

13.34

13.38
13.40

13.43
13.44
13.46
13.49

V01ki

13.05ki

13.13

13.17
13.19

13.21
13.23
13.24

13.26
13.28
13.29
13.31

13.35

13.39
13.41

13.44
13.45
13.47

13.50
13.51

V01tb

13.01
13.05

13.07
13.15
13.25

13.27
13.30
13.32

13.35
13.37

13.42

13.45

13.45

13.50

13.53

13.54

13.58
13.59

14.03
14.05

14.08
14.11

V14
RBu1

13.20
13.33

13.37

13.38

13.41
13.43
13.44
13.45

13.46

13.46

13.51

13.54

13.55
13.58
13.59

14.01
14.04
14.05

14.07

14.09
14.11

14.14
14.16
14.19

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
ki = Schüler von Eltmann nach Kirchaich müssen zwingend die Verbindung um 13:05 Uhr ab Eltmann über Lembach nutzen. Zustieg nach Kirchaich nur für
Schüler der Schule Trossenfurt
LW = Linienwechlser 1153/1154 - Weiterfahrt im gleichen Bus möglich
RBu1 = Rufbus (Wochentag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60
Minuten vor der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
RBu2 = Rufbus: Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) spätestens am vorherigen
Werktag bis 16:00 Uhr. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
tb = Befördert vorrangig Fahrgäste nach Oberaurach und Rauhenebrach, Schüler nach Sand bitte mit Linie 1153 fahren = hält nur zum Aussteigen
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Bus 1154 Haßfurt  -  Eltmann  -  Oberaurach  -  Rauhenebrach
BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 16.09.2025

VERKEHRSHINWEIS

Haßfurt Schulzentrum
Haßfurt Berufsschule
Haßfurt Bahnhof 
Haßfurt Schulzentrum
Zeil Haßfurter Str.
Zeil Sander Straße
Sand Zeiler Str.

1153 Haßfurt Bahnhof  ab
1153 Sand Kriegerdenkmal  an

Sand Kriegerdenkmal
Zeil Sander Straße
Sand Friedhof

Limbach Alte Schule
Limbach Hauptstr.
Limbach Staustufe
Eltmann Landrichter-Kummer-S.

Ebelsbach Bahnhof 
Eltmann Marktplatz
Ebelsbach Bahnhof 
Eltmann Mittelschule
Parkplatz

 an

Eltmann Mittelschule
Parkplatz

 ab

Limbach Staustufe
Limbach Hauptstr.
Limbach Alte Schule

Eschenbach Eltmanner Straße
Dippach Zehntstr.
Roßstadt An der Kirche
Lembach Mittelmühle

Weisbrunn Feuerwehrhaus
Lembach Gemeindehaus
Lembach Am Schulberg
Weisbrunn Feuerwehrhaus

Abzw. Nützelbach
Kirchaich Bamberger Str. 21
Unterschleichach

Oberschleichach
Neuschleichach
Trossenfurt Raiffeisenbank
Trossenfurt Schule

Tretzendorf Seestr.
Trossenfurt Aurachbrücke
Kirchaich Weinberge
Kirchaich Bamberger Str. 12

Abzw. Nützelbach
Dankenfeld Abzw. Goethestr.
Dankenfeld Von-Ostheim-Str.
Abzw. Nützelbach

Dankenfeld Friedhof
Kirchaich Weinberge
Trossenfurt Aurachbrücke
Hummelmarter

Fatschenbrunn Oberdorf
Fatschenbrunn Kirche
Schindelsee
Spielhof (b. Rauhenebrach)

Fürnbach Steigerwaldstr. -6-
Prölsdorf Feuerwehrhaus
Falsbrunn Unterstellhalle
Theinheim

Koppenwind Ortsmitte
Koppenwind Bergstr. -30-
Unterschleichach
Oberschleichach
Neuschleichach
Fatschenbrunn Kirche

Fatschenbrunn Oberdorf
Hummelmarter
Untersteinb/Rauhene. Haupts. 2
Obersteinb./Rauhene. Ortsausg.
Wustviel
Geusfeld Kirchplatz

Karbach (Rauhenebrach)
Fabrikschleichach
Tretzendorf Seestr.

Vb3

13.50
13.54
13.58

14.08
14.14
14.18

14.20
14.21

14.23

14.24

V01

13.48

13.53
13.56
13.59
14.02

14.06
14.11
14.12

14.15
14.18

14.19
14.20
14.24

14.30

V14LW

15.44

15.49
15.51
15.53

15.56
15.57

S50

15.35

15.39
15.40
15.41

15.46
15.48
15.50
15.53

15.56
15.57
16.00

S50

15.35

15.45

15.46

15.50
15.52
15.55
15.59

16.00
16.05

S50

15.35

15.42

15.45

15.46
15.48
15.49

15.51
15.54
15.55

15.56

15.59
16.02

16.03
16.06
16.09
16.11

16.14

16.17
16.18
16.20
16.23

16.28
16.30

V14
RBu1

LW
15.20
15.34

15.37

15.38

15.41
15.42
15.43
15.45

15.46

15.49
15.51
15.53
15.56

15.59
16.00
16.04

S50

15.43
15.52
15.54
15.56

15.43
15.55

15.58

16.00

16.03
16.04

16.07

16.10

16.12

16.18
16.20
16.22
16.26

16.29
16.33
16.34

16.36

16.38
16.39

16.40
16.43
16.44
16.48

16.50
16.52

16.53
16.56
16.59
17.01

17.04

17.05
17.07
17.09
17.12

17.17
17.18

Vb3

15.43
15.55

15.58

16.00

16.03
16.04

16.07

16.10

16.12

16.18
16.20
16.22
16.26

16.29
16.33
16.34

16.36

16.38
16.39

16.40
16.43
16.44
16.48

16.50
16.52

16.53
16.56
16.59
17.01

17.04

17.05
17.07
17.09
17.12

17.17
17.18

LW

16.34

16.35

16.38
16.39
16.40
16.42

16.43
16.48

V14
RBu1

16.30

16.34
16.36
16.38
16.41

16.45
16.46
16.48

16.50

16.52
16.53
16.55

16.56
16.59

17.02
17.02

17.05

V01

17.10
17.13

17.15

17.15

17.20
17.22
17.24
17.27

17.30
17.31
17.35

17.38

17.39
17.41
17.42

17.43
17.45
17.46

17.48

17.50
17.51
17.53
17.55

17.56
17.58
18.01
18.03

18.06

18.08
18.09
18.11
18.14

18.18
18.20

S50

17.18

17.25

17.27
17.30

17.36

LW

17.44

17.49
17.51
17.53

17.56
17.57

KB

LW
17.20
17.34

17.37

17.38

17.41
17.42
17.43
17.45

17.47

17.52
17.54
17.56
17.59

18.02
18.03
18.07

18.11

18.12
18.15

18.18
18.19

18.22

RBu1

18.20
18.34

18.37

18.38

18.41
18.42
18.43
18.45

18.46
18.51

LW

19.44

19.49
19.51
19.53

19.56
19.57

RBu1

19.58
20.02

20.07
20.12

20.16

20.18
20.19
20.22

Samstag

RBu3

09.20
09.33

09.39

09.40

09.43
09.44

09.48
09.53

LW

09.43

09.48
09.50
09.52

09.55
09.56

LW

11.43

11.48
11.50
11.52

11.55
11.56

RBu3

13.20
13.33

13.37

13.38

13.41
13.42
13.43
13.45

13.47

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Vb3 = nur freitags an Schultagen
KB = Kleinbus mit 7 Plätzen LW = Linienwechlser 1153/1154 - Weiterfahrt im gleichen Bus möglich
RBu1 = Rufbus (Wochentag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60
Minuten vor der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
RBu3 = Rufbus (Wochenende/ Feiertag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr)
spätestens am vorherigen Werktag bis 16:00 Uhr. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
= hält nur zum Aussteigen
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Bus 1154 Haßfurt  -  Eltmann  -  Oberaurach  -  Rauhenebrach
BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

SamstagGültig ab 16.09.2025

1153 Haßfurt Bahnhof  ab
1153 Sand Kriegerdenkmal  an

VERKEHRSHINWEIS

Sand Kriegerdenkmal
Sand Friedhof

Limbach Alte Schule
Limbach Hauptstr.
Limbach Staustufe
Eltmann Landrichter-Kummer-S.

Ebelsbach Bahnhof 
Eltmann Marktplatz
Eschenbach Eltmanner Straße
Dippach Zehntstr.
Roßstadt An der Kirche
Lembach Mittelmühle

Lembach Gemeindehaus
Lembach Am Schulberg
Weisbrunn Feuerwehrhaus

Unterschleichach

Trossenfurt Raiffeisenbank
Tretzendorf Seestr.
Trossenfurt Aurachbrücke
Kirchaich Weinberge
Dankenfeld Abzw. Goethestr.
Dankenfeld Von-Ostheim-Str.
Hummelmarter

LW

13.43

13.48
13.50
13.52
13.55
13.56

RBu3

14.07
14.12
14.17
14.19
14.21
14.24

14.27
14.28
14.32

14.36

14.37
14.40
14.43
14.44
14.47

LW

15.43

15.48
15.50
15.52
15.55
15.56

LW
17.20
17.33

RBu3

17.37
17.38

17.41
17.42
17.43
17.45

17.47

LW

17.43

17.48
17.50
17.52
17.55
17.56

RBu3

18.07
18.12
18.17
18.19
18.21
18.24

18.27
18.28
18.32

18.36

18.37
18.40
18.43
18.44
18.47

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

12.07
12.20

Wi
RBu3

12.23
12.24

12.27
12.28
12.29
12.31

12.32
12.34
12.36
12.38

12.40
12.41
12.43

12.47
12.48
12.50
12.53
12.54
12.58

RBu3

13.06
13.07

13.10
13.11
13.12
13.14

13.15
13.17
13.19
13.21

13.23
13.24
13.26

13.31
13.34
13.35
13.39

17.20
17.33

Wi
RBu3

17.36
17.37

17.40
17.41
17.42
17.44

17.45
17.47
17.49
17.51

17.53
17.54
17.56

18.00
18.01
18.03
18.06
18.07
18.11

RBu3

18.23
18.24

18.27
18.28
18.29
18.31

18.32
18.34
18.36
18.38

18.40
18.41
18.43

18.48
18.51
18.52
18.56

ZEICHENERKLÄRUNG: Wi = Winterfahrt, verkehrt nicht vom 1.5. - 1.11. LW = Linienwechlser 1153/1154 - Weiterfahrt im gleichen Bus möglich
RBu3 = Rufbus (Wochenende/ Feiertag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr)
spätestens am vorherigen Werktag bis 16:00 Uhr. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
= hält nur zum Aussteigen
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Bus 1154 Rauhenebrach  -  Oberaurach  -  Eltmann  -  Haßfurt
BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 16.09.2025

VERKEHRSHINWEIS

Falsbrunn Unterstellhalle
Prölsdorf Feuerwehrhaus
Spielhof (b. Rauhenebrach)
Schindelsee

Fürnbach Steigerwaldstr. -6-
Hummelmarter
Koppenwind Ortsmitte

Theinheim
Geusfeld Kirchplatz
Wustviel
Obersteinb./Rauhene. Ortsausg.

Untersteinb/Rauhene. Haupts. 2
Karbach (Rauhenebrach)
Fabrikschleichach
Fatschenbrunn Oberdorf

Fatschenbrunn Kirche
Dankenfeld Friedhof
Abzw. Nützelbach
Dankenfeld Von-Ostheim-Str.

Dankenfeld Abzw. Goethestr.
Kirchaich Weinberge
Kirchaich Bamberger Str. 12
Abzw. Nützelbach

Kirchaich Bamberger Str. 21
Kirchaich Weinberge
Trossenfurt Aurachbrücke
Neuschleichach

Oberschleichach
Neuschleichach
Unterschleichach
Oberschleichach

Tretzendorf Seestr.
Trossenfurt Schule
Trossenfurt Raiffeisenbank
Weisbrunn Lembacher Weg

Lembach Am Schulberg
Lembach Gemeindehaus
Weisbrunn Feuerwehrhaus

Lembach Mittelmühle
Dippach Zehntstr.
Roßstadt An der Kirche
Eschenbach Eltmanner Straße
Ebelsbach Bahnhof 
Weisbrunn Abzw.
Eltmann Schwimmbad

Eltmann Marktplatz
Eltmann Mittelschule Parkplatz
Eltmann Landrichter-Kummer-S.
Eltmann Grundschule

Limbach Staustufe
Limbach Hauptstr.
Limbach Alte Schule
Sand Friedhof

Sand Kriegerdenkmal
Sand Kirchplatz
Sand Zeiler Str.
Zeil Sander Straße

Zeil Haßfurter Str.
Haßfurt Schulzentrum
Haßfurt Berufsschule
Haßfurt Bahnhof 
Ebelsbach Bahnhof 
Haßfurt Schulzentrum
Unterschleichach
Neuschleichach
Sand Schule

Ziegelanger
Schmachtenberg
Zeil Schule

KB

05.35*05.38

05.39

05.41

05.45
05.50

05.54

05.55

06.00

KB

06.05

06.08

06.09

06.12
06.13
06.14
06.17

06.18

V14
RBu2

06.30

06.33

06.34

06.36

06.37
06.38
06.42

06.43
06.47

06.53
06.54

06.59
07.01
07.05

07.08

07.09

07.12
07.13
07.14
07.18

07.19

V01

06.31
06.36

06.41
06.43
06.44

06.48
06.49

06.53
06.55
06.58
07.02

07.07

V01

06.40
06.43
06.46
06.49

06.53

06.55

06.58
07.00

07.02
07.06

07.13

07.16

07.19
07.21

07.30

07.32
07.42
07.47
07.53

V01

06.50
06.52
06.54

07.01

07.02

07.08

V01

07.15
07.17

07.20
07.22
07.25

07.26
07.27
07.30

07.32

07.43

07.47

V01

07.19
07.23

07.30
07.31

07.36
07.37
07.40
07.44

07.50

V01

07.00

07.04

07.05
07.12

07.14

07.15

07.18

07.21

07.24

07.29

07.32

07.38

V01

06.55

06.58
07.06
07.09
07.12

07.15
07.18
07.20
07.24

07.25

07.30

07.35
07.36
07.37

07.43

V01

07.28
07.32
07.36

07.41
07.43

V01

07.50

07.53

07.54

07.57

LW

07.54

07.55

07.57
07.59

08.01

08.07
08.09

RBu2

08.05

08.07

08.09

08.15

08.16
08.20

08.26
08.27

08.32
08.34
08.38

08.41

08.46

RBu1

09.07

09.08

09.11
09.12
09.13
09.17

09.18

LW

09.58

09.59

10.01
10.03

10.05

10.11

RBu1

11.10
11.11

11.14
11.15
11.16
11.20

11.21

V01

11.15

11.18

11.23

V01

11.25

11.29
11.30
11.31
11.35

11.36
11.37

11.41
11.42
11.44

LW

11.58

11.59

12.01
12.03

12.05

12.11

V01

12.50

12.53

12.58

V01Zeil

13.05

13.09
13.11
13.14

13.15
13.16

13.18

V01

13.05

13.09
13.10
13.11
13.14

13.16

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen KB = Kleinbus mit 7 Plätzen LW = Linienwechlser 1153/1154 - Weiterfahrt im gleichen Bus möglich
RBu1 = Rufbus (Wochentag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60
Minuten vor der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
RBu2 = Rufbus: Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) spätestens am vorherigen
Werktag bis 16:00 Uhr. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
Zeil = An der Haltstelle "Sand Schule" besteht Anschluß an Linie 1175 in Richtung Zeil

*= Bedarfshalt (Wochentag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60
Minuten vor der Abfahrtszeit.
= hält nur zum Aussteigen
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Bus 1154 Rauhenebrach  -  Oberaurach  -  Eltmann  -  Haßfurt
BusClassic GmbH; Untersambacher Str. 10; 97353 Wiesentheid; Tel. 09383 994678; www.busclassic.de; info@busclassic.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 16.09.2025

VERKEHRSHINWEIS

Hummelmarter
Dankenfeld Von-Ostheim-Str.

Dankenfeld Abzw. Goethestr.
Kirchaich Weinberge
Trossenfurt Aurachbrücke
Tretzendorf Seestr.
Trossenfurt Schule
Trossenfurt Raiffeisenbank
Weisbrunn Lembacher Weg

Lembach Am Schulberg
Lembach Gemeindehaus
Dippach Zehntstr.
Roßstadt An der Kirche
Eschenbach Eltmanner Straße
Weisbrunn Abzw.
Eltmann Schwimmbad

Eltmann Marktplatz
Eltmann Mittelschule Parkplatz
Eltmann Landrichter-Kummer-S.
Limbach Staustufe
Limbach Hauptstr.
Limbach Alte Schule
Sand Friedhof

Sand Kriegerdenkmal
Sand Kirchplatz
Sand Zeiler Str.
Ebelsbach Bahnhof 
Knetzgau Hauptstr. -12-

Knetzgau Turngarten
Unterschleichach
Sand Schule

V01

13.25
13.27
13.30
13.31
13.32
13.35

13.36

13.41

13.42

V01
RBu1

13.45

13.46
13.48
13.50

13.51

13.53
13.55

13.57

14.00

LW

13.58

13.59
14.01
14.03
14.05

14.11

V01
RBu1

15.15

15.18

15.23

S50Zeil

15.35

15.43

15.44
15.45

15.47

S50

15.35

15.39
15.40
15.41
15.44

15.45

15.50

15.51

LW

15.58

15.59
16.01
16.03
16.05

16.11

Y32
RBu1

17.11
17.13
17.16
17.17
17.18
17.21

17.22

LW

17.11
17.13
17.16
17.17
17.18
17.21

17.22

S50LW

17.58

17.59
18.01
18.03
18.05

18.11

RBu1

18.11
18.13
18.16
18.17
18.18
18.21

18.22

Samstag

RBu3

07.52
07.56

07.57
07.59
08.01
08.03

08.09

RBu3

08.10

08.11
08.13
08.17

08.18
08.22

08.28
08.29
08.34
08.36
08.40

08.43

08.48

RBu3

09.07

09.08
09.11
09.12
09.13
09.17

09.18

RBu3

09.56

09.57
09.59
10.01
10.03

10.09

RBu3

11.59

12.00
12.02
12.04
12.06

12.12

RBu3

13.59

14.00
14.02
14.04
14.06

14.12

RBu3

15.59

16.00
16.02
16.04
16.06

16.12

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)Gültig ab 16.09.2025

VERKEHRSHINWEIS

Hummelmarter
Dankenfeld Von-Ostheim-Str.

Dankenfeld Abzw. Goethestr.
Kirchaich Weinberge
Trossenfurt Aurachbrücke
Tretzendorf Seestr.
Weisbrunn Feuerwehrhaus
Lembach Gemeindehaus
Roßstadt An der Kirche
Dippach Zehntstr.

Eschenbach Eltmanner Straße
Eltmann Marktplatz
Eltmann Landrichter-Kummer-S.
Limbach Staustufe
Limbach Hauptstr.
Limbach Alte Schule
Sand Friedhof

Sand Kriegerdenkmal

RBu3

08.44
08.48

08.49
08.51
08.53
08.55
08.58
09.00
09.03
09.05

09.07
09.09
09.10
09.13
09.14
09.15
09.18

09.19

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Y32 = nur an schulfreien Tagen, freitags auch an Schultagen
LW = Linienwechlser 1153/1154 - Weiterfahrt im gleichen Bus möglich
RBu1 = Rufbus (Wochentag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60
Minuten vor der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
RBu3 = Rufbus (Wochenende/ Feiertag): Anmeldung über die App VGN Fahrplan & Tickets oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr)
spätestens am vorherigen Werktag bis 16:00 Uhr. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de
Zeil = An der Haltstelle "Sand Schule" besteht Anschluß an Linie 1175 in Richtung Zeil = hält nur zum Aussteigen
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